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Två dagars workshop tillsammans med  
Michelle G Winner och Dr. Pam Crooke
Solhagagruppen arrangerar tillsammans med danska Servicestyrelsen och deras  
”Videncenter for Autism” en tvådagars workshop med Michelle och hennes 
kollega Dr. Pam Crooke. Här får man handfasta pedagogiska tips och kognitiva 
strategier i förhållandet till ungdomar med AS, Autism, ADHD och liknande funk-
tionsnedsättningar.  
 

Datum: 	17-18 maj 2010
Plats: 	 Börshuset, Skeppsbron 2, Malmö 
Deltagare: 	 Yrkesverksamma (Pedagoger, elevassistenter, boendestödjare, 		
		  lärare, psykologer mfl) och anhöriga
Pris: 		  3 500:- exklusive moms
Anmälan: 	 www.solhagagruppen.se - under flik Utbildning
 

För mer info om Börshuset: www.malmoborshus.se
Arrangör: Solhagagruppen och Servicestyrelsen ”Videnscenter for Autism” 
www.solhagagruppen.se 

Michelle G Winner - för första gången i Sverige! 
Michelle Garcia Winner sällar sig till en exklusiv skara av personer (där bl.a. Tony Attwood och Carol 
Gray ingår) med en imponerande förmåga att förmedla hur vi lär barn och unga med autismspekt-
rumstörningar och ADHD att hantera sociala situationer. I vår kommer hon till Sverige! 
 
Verktyg för sociala färdigheter

På det egna ”Centret för sociala färdigheter” i San Jose Kalifornien, undervisar  
Michelle tillsammans med sina kollegor ca 250 elever om året kring vilka verktyg de behöver för att 
ingå i ett socialt samspel med andra. Hon är rådgivare åt både familjer och professionella och har själv 
utvecklat en bedömningsmall att ha som utgångspunkt vid framtagning av individuella planer med 
fokus på de unika behov som barn och unga inom autismspektrumet har. 
 
Michelle G Winner är internationellt erkänd för sina användarvänliga metoder och engagerande före-
läsningar. Hon är en flitigt anlitad talare över hela USA där hon inte sällan föreläser tillsammans med 
Carol Gray som bland annat utvecklat ”Sociala berättelser” och ”Seriesamtal”. Hon arbetar framförallt 
utifrån ”Theory of mind” och lär ut förmågan att ta andras perspektiv; färdigheter som har stor bety-
delse för att elever ska kunna ta till sig undervisning och stärkas i sociala sammanhang. 

På hemsidan www.socialthinking.com kan man läsa mer om de böcker Michelle givit ut och vad hen-
nes undervisning innehåller. 


